ПРОТОКОЛ
заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства "Строители Урала"

29.09.2010 г. № 44/10

г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
16 часов 00 минут
17 часов 00 минут

Т.А. Петрова
Л.В. Голдырева

Г.А. Буничев
A. Г. Гарслян
Ю.М. Гнедочкин
B. А. Гуськов
В.П. Писклов
В.А. Терентьев

Из 11 членов Совета присутствуют 7. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Т.А.Петрову, которая огласила список присутствующих на заседании и
предложила открыть заседание.
РЕШИЛИ: Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О приеме юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены СРО НП "Строители Урала".

2. О выдаче членам СРО НП "Строители Урала" свидетельств о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.

3. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных членам СРО НП "Строители Урала".

1. СЛУШАЛИ:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены СРО НП "Строители Урала" от юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы.
РЕШИЛИ:

Принять в члены СРО НП "Строители Урала" в соответствии с требованиями,
предъявляемыми к членам Партнерства, следующих юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей:

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

Председатель Совета -
Секретарь -

Присутствовали,
члены Совета -

№ Полное наименование ИНН
1 . Общество с ограниченной ответственностью "Тюменьтрубопровод" 7203159247
2. Индивидуальный предприниматель Тютнев Алексей Игоревич 590405597636

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  нет; "Воздержались" -  нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Информацию Председателя Совета Партнерства Т.А. Петровой по представленным

Актам проверки соблюдения членами СРО НП "Строители Урала" требований к выдаче
свидетельств о допуске с рекомендациями о выдаче (отказе в выдаче) свидетельств о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.
РЕШИЛИ:

По результатам обсуждения Советом выдать свидетельства о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с формой № 3 Приложения 1 Положения об учете членов НП
"Строители Урала" и в соответствии с приказом Министерства регионального развития от
30.12.2009 г. № 624, следующим членам Партнерства, в количестве 3 шт.:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1 . Общество с ограниченной ответственностью
Торгово-монтажная компания "Пилот" 7202078651 10720625-00

2. Общество с ограниченной ответственностью
"Тюменьтрубопровод" 7203159247 10720635-00

3. Индивидуальный предприниматель
Тютнев Алексей Игоревич 590405597636 10590640-00

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  нет; "Воздержались" -  нет.

Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений от членов СРО НП "Строители Урала" о внесении изменений в
свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, представивших необходимый пакет
документов, в соответствии с приказом Министерства регионального развития от 30.12.2009 г.
№ 624.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства, в количестве 18 шт.:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
"Прогрессстройсервис" 4501118875 10450164-01

2. Общество с ограниченной ответственностью
"УниверсалСтрой" 7218006116 10720273-01

3. Общество с ограниченной ответственностью
"ЛиК-2000" 7202092046 10720280-01

2

4. Общество с ограниченной ответственностью
"Монтажник и К"

7218004743 10720289-01

5. Общество с ограниченной ответственностью
"Энергосервис" 7203214586 10860296-01

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Тюменавтодор" 7224024240 10720299-01

7. Общество с ограниченной ответственностью
"ТюменьПромСтройКомплект" 7203241100 10720355-01

8. Общество с ограниченной ответственностью
"Беркат"

7220002013 10720365-01

9. Общество с ограниченной ответственностью
"Промстальконструкция" 7204116623 10720387-01

10. Дочернее открытое акционерное общество
"Тобольская мехколонна № 15" 7223000529 10720412-01

11. Общество с ограниченной ответственностью
"РемонтСпецСтрой" 7206035176 10720439-01

12. Общество с ограниченной ответственностью
"Огонек" 7224031270 10720441-01

13. Общество с ограниченной ответственностью
"СибирьВодСтройСервис" 7202193855 10720565-01

14. Общество с ограниченной ответственностью
"Тюмень-Спецподряд" 7203181732 10720561-01

15. Общество с ограниченной ответственностью
"Сибремстройсервис" 7202004875 10720496-01

16. Общество с ограниченной ответственностью
"Казанкаэлектрострой" 7218004937 10720485-01

17. Общество с ограниченной ответственностью
"Восток" 7206016007 10720473-01

18. Общество с ограниченной ответственностью
"СтройГород" 7203163476 10720444-01

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  нет; "Воздержались" -  нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т.А. Петрова

Л.В. Голдырева

3